PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO DO CONHECIMENTO NAS ORGANIZAÇÕES

              Av. Guedner, 1.610 - Fone: (44) 3027-6360 – ramal 2153 – CEP.: 87050-900 – Maringá – Paraná
E-mail:  ppggco@unicesumar.edu.br - Home page: https://www.unicesumar.edu.br/presencial/cursos-mestrado/gestao-do-conhecimento-nas-

organizacoes/

EDITAL Nº 011/2019 – PROCESSO SELETIVO INTERNO DE BOLSA DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO DO CONHECIMENTO NAS

ORGANIZAÇÕES – UNICESUMAR

O Programa de Pós-Graduação em GESTÃO DO CONHECIMENTO NAS

ORGANIZAÇÕES (PPGGCO) torna público que decorrido o prazo para as

inscrições do Edital nº 010/2019 e diante da inexistência de inscrição, o

referido Edital torna-se sem efeito.

Maringá, 24 de setembro de 2019.

             PROFª. DRª. SONIA MARIA MARQUES GOMES BERTOLINI

                      Diretora dos Programas de Pós-Graduação

PROFª. DRª. ELY MITIE MASSUDA

    Coordenadora do Programa e Pós-Graduação em Gestão do Conhecimento nas Organizações

mailto:ppggco@unicesumar.edu.br
https://www.unicesumar.edu.br/presencial/cursos-mestrado/gestao-do-conhecimento-nas-organizacoes/
https://www.unicesumar.edu.br/presencial/cursos-mestrado/gestao-do-conhecimento-nas-organizacoes/